

Årsredovisning

Dagli Consult AB

559223-1947

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö, 2025-06-30


Gökhan Dagli

Årsredovisning

Dagli Consult AB

559223-1947

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom VVS och Energi.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	473 301	1 116 665	232 493	69 000
Resultat efter finansiella poster	-104 851	38 545	31 085	58 341
Soliditet %		8	11	63

Nettoomsättningen har minskat med 57,6 % jämfört med föregående år. Detta beror främst på färre uppdrag samt en generellt färre projekt inom byggbranschen, där bolaget har sina största kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 616	-28 936	105 680
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-28 936	28 936	0
Årets resultat			-104 851	-104 851
Belopp vid årets utgång	50 000	55 680	-104 851	829

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 680
Årets resultat	-104 851
<i>Summa</i>	<i>-49 171</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-49 171
<i>Summa</i>	<i>-49 171</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	473 301	1 116 665
Övriga rörelseintäkter	87 836	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	561 137	1 116 710
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 313	-221 067
Övriga externa kostnader	-508 673	-753 769
Personalkostnader	2 -19 507	-46 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 500	-
Summa rörelsekostnader	-596 993	-1 021 368
Rörelseresultat	-35 856	95 342
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	256	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69 251	-56 797
Summa finansiella poster	-68 995	-56 797
Resultat efter finansiella poster	-104 851	38 545
Resultat före skatt	-104 851	38 545
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-67 481
Årets resultat	-104 851	-28 936

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

409 500

–

Summa materiella anläggningstillgångar

409 500

–

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

974 400

974 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

974 400

974 400

Summa anläggningstillgångar

1 383 900

974 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 188

32 396

Fordringar hos koncernföretag

25 000

25 000

Övriga fordringar

50 023

38 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 003

82 881

Summa kortfristiga fordringar

117 214

178 700

Kassa och bank

Kassa och bank

5 911

248 142

Summa kassa och bank

5 911

248 142

Summa omsättningstillgångar

123 125

426 842

SUMMA TILLGÅNGAR

1 507 025

1 401 242

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 680

84 616

Årets resultat

-104 851

-28 936

Summa fritt eget kapital

-49 171

55 680

Summa eget kapital

829

105 680

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

1 084 024

856 716

Summa långfristiga skulder

1 084 024

856 716

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 553

186 889

Skatteskulder

42 126

61 793

Övriga skulder

201 067

178 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 426

11 704

Summa kortfristiga skulder

422 172

438 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 507 025

1 401 242

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	1	1

Bolaget hade två anställda under året, köper nu mera tjänsterna av underkonsulter.

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Andra ställda säkerheter	970 250	970 250
	Summa ställda säkerheter	970 250	970 250

Generell säkerhet nr 8313-9,585.429.432-8
770.250 kr

Bostadsrätten till lägenhet nr 6,
BRF FÖRETAGSHUSET, VELLINGE

Gökhan Dagli Borgen
200.000 kr

UNDERSKRIFTER

Malmö



Gökhan Dagli
2025-06-30